



ATVIRAS LIETUVOS KONKŪRŲ ČEMPIONATAS 2017

2017 rugpjūčio 4 – rugpjūčio 6 d.
Jojimos sporto klubas „Audruvis“ Ziniūnų kaimas, Joniškio rajonas

I. BENDROJI INFORMACIJA

1. ORGANIZATORIUS

Jojimo sporto klubas „Audruvis“

2. VIETA IR DATA

2017m. rugpjūčio 4 – rugpjūčio 6d.

Jojimos sporto klubas „Audruvis“ Ziniūnų kaimas, Joniškio rajonas

3. OFICIALŪS ASMENYS

VYR VARŽYBŲ TEISĖJAS: Regina Gražulienė (LTU)

TEISĖJAI: Inga Mikelsone (LAT)
Alvija Gražulytė (LTU)

STILIAUS TEISĖJAI: Inga Mikelsone (LAT)
Rimantas Babrauskas (LTU)
Zigmantas Šarka (LTU)

VARŽYBŲ SEKRETORIUS: Alvija Gražulytė (alvija.grazulyte@gmail.com +370 623 11250)

MARŠRUTŲ DIZAINERIS: Szymon Tarant (POL)

VARŽYBŲ STIUARDAI: Kotryna Meilutė

VETERINARIJOS GYDYTOJA: Zina Parfionova (+370 614 38367)

KALVIS: Jevgenijs Bibikovs (+371 26471265)

4. TECHNINĖS SĄLYGOS

Varžybų aikštė: 50 x 80 m smėlis/tekstilė

Apšilimo aikštė: 40 x 55 m smėlis/tekstilė

II. NUOSTATAI

1. DALYVAVIMO SĄLYGOS

- Vienas žirgas gali startuoti du kartus per dieną su vienu ar daugiau raitelių. Jeigu vienu žirgu skirtingose čempionato užskaitose startuoja daugiau nei vienas raitelis, paraiškoje privaloma nurodyti, kuris raitelis varžosi dėl čempiono titulo.
- Jeigu raitelis startuoja su trimis ar daugiau žirgų toje pačioje čempionato užskaitoje, paraiškoje privaloma nurodyti du įskaitinius žirgus.
- Vieno starto kaina 20 EUR
- Be konkurencijos galima startuoti visuose konkūruose, išskyrus finalinius.
- Finaliniuose konkūruose vienas raitelis gali startuoti ne daugiau kaip dviem žirgais.
- Tas pats raitelis gali kovoti dėl čempiono titulo skirtingose užskaitose jei tai neprieštarauja užskaitos reikalavimams. Jeigu raitelis tuo pačiu žirgu dalyvauja keliose užskaitose, paraiškoje privaloma nurodyti, kurioje užskaitoje duetas kovoja dėl čempiono titulo.
- Finaliniuose konkūruose užsienio duetai rungtis tik dėl piniginių prizų, tačiau Lietuvos Čempionais tampa tik Lietuvos piliečiai.

2. APDOVANOJIMAI

Kiekviename konkūre į apdovanojimus kviečiamos 6 prizinės vietos, nugalėtojas apdovanojamas taure, visi prizines vietas užėmę žirgai apdovanojami rozetėmis. Piniginis prizas skiriamas 6 vietoms. Konkūruose po kurių išaiškinamas užskaitos čempionas, jis taip pat kviečiamas į apdovanojimą. Kiekvienos užskaitos čempionas apdovanojamas taure, jo žirgas rozete ir gūnia. Jeigu pirmąją vietą užima keletas duetų, taurės savininkas išaiškinamas burtų keliu.

3. VETERINARINIAI REIKALAVIMAI

Visi žirgai privalo turėti tvarkingus nacionalinius, arba galiojančius tarptautinius pasus. Gripo vakcinacija turi būti galiojanti pagal veterinarinius reikalavimus (skiepijama kas pusę metų). Rinopneumonijos vakcinacija pageidaujama. Kraujo tyrimai – pagal Lietuvoje galiojančius veterinarijos reikalavimus – žirgai turi būti ištirti 3 ligų atžvilgiu: INAN (coginestest), DAURINE, GLANDERS–vieną kart metuose.

4. LICENCIJOS

Lietuvos raiteliai ir jų žirgai privalo būti registruoti LŽSF ir turėti reikalingas licencijas.

5. VETERINARINIS PATIKRINIMAS

Visi varžybose dalyvaujantys žirgai privalo dalyvauti veterinariniame patikrinime. Visi žirgai tiek judėdami varžybų teritorijoje, tiek varžybų metu privalo turėti **žirgo numerius**. Žirgo numeris kiekvienam žirgui bus priskiriamas varžybų sekretoriatare.

6. ATSAKOMYBĖ

Organizacinis komitetas ir komiteto nariai neprisiima jokios atsakomybės dėl materialinės ar fizinės žalos, nelaimingų atsitikimų ar ligos, su kuria susidūrė savininkai, sportininkai ar grūmai, nepriklausomai nuo to ar tai atsitiko varžybų aikštelėje ar už jos ribų, prieš, per, ar po varžybų. Žala žirgams, treneriams, inventoriui, arklidžių priedams ir kitam turtui (įskaitant vagystes ar nuostolius) taip pat nebus organizacinio komiteto atsakomybėje. Rekomenduojame nuo minėtų faktorių apsidrausti, o savo turtą saugoti.

7. DRAUDIMAS

Visi savininkai ir sportininkai yra asmeniškai atsakingi už žalą tretiesiems asmenims, kurią sukėlė patys, jų darbuotojai, agentai ar jų žirgai. Dėl to patariame įsigyti trečiųjų šalių draudimą, pilnai padengiantį sportininko dalyvavimą žirginio sporto varžybose šalies ribose ir turėti šį polisą galiojantį.

III. PARAIŠKOS IR GARDAI

1. PARAIŠKŲ TEIKIMO TVARKA IR DATA

Visi varžybose dalyvaujantys raiteliai privalo pateikti paraiškas dalyvauti Atviraime Lietuvos konkūrų čempionate iki žemiau nurodytų datų. Kilus klausimų galite susiekti el.paštu alvija.grazulyte@gmail.com arba tel.nr +370 623 11250 (Alvija).

Paraiškos formą galima rasti <http://equipro.lt/> arba <http://www.equestrian.lt/>. Užpildytas paraiškas prašome siųsti el.paštu alvija.grazulyte@gmail.com su kopija info@equestrian.lt iki liepos 31d. 17:00 val.

2. GARDŲ UŽSAKYMO TVARKA IR DATA

Paraiškos formą gardams užsakyti galima rasti <http://equipro.lt/> arba <http://www.equestrian.lt/>. Užpildytas paraiškas prašome siųsti el.paštu sakyte.gintare@gmail.com. Kilus klausimų galite susiekti el.paštu sakyte.gintare@gmail.com arba tel.nr +370 627 04038 (Gintarė).

GARDO KAINA VARŽYBOMS:	100 EUR
GARDUS GALIMA REZERVUOTI IKI:	liepos 28 d.
ATVYKIMAS:	nuo 2017-08-03 10:00 val.
IŠVYKIMAS:	2017-08-06 po varžybų

DĖMESIO! Raiteliai norintys užsisakyti gardus, privalo už rezervaciją sumokėti pavedimu:

Pavadinimas:	Sigito Petraičio Ūkininko Ūkis
Įmonės kodas:	5792441
Adresas:	Sodų g. 3, Ziniūnų km., Joniškio raj., Lietuva
IBAN:	LT07 4010 0404 0032 4882
BIC/S.W.I.F.T. code:	AGBLT2X
Pavedimo pavadinimas:	GARDAI ČEMP + RAITELIO PAVARDĖ

Pateikus paraišką dėl gardų ir atlikus pavedimą, tačiau vėliau minėtam žirgui ar žirgams neatvykus į varžybas – pinigai negražinami.

3. PREKYBA

ŠIENAS:	30 EUR / rulonas
ŠIAUDAI:	20 EUR / rulonas
PJUVENOS:	8 EUR / pakuotė
ELEKTRA:	30 EUR / varžyboms (teirautis +370 616 41785 Matas)

IV. TVARKARAŠTIS

	Diena	Data	Laikas
Arklidės atidaromos	Ketvirtadienis	2017-08-03	10:00
Veterinarinis patikrinimas. <i>Visi žirgai dalyvaujantys varžybose privalo dalyvauti pirmajame veterinariniame patikrinime, nebent dalyvauti negali dėl "force majeure"</i>	Ketvirtadienis	2017-08-03	18:00
Pakartotinis veterinarinis patikrinimas	Penktadienis	2017-08-04	07:00 – 08:00

Konkūras	Užskaitos	Tipas	Diena	Laikas	Art	Piniginis prizas
Nr. I	ATV / JČ / JN	Kvalifikacinis	Penkt	08:00	274.5.3	320 EUR / 320 EUR / 320 EUR
Nr. II	4M / 5M / 6M	Kvalifikacinis	Penkt	Sekantis	Žirgo stilius	170 EUR / 320 EUR / 320 EUR
Nr. III	ATV	Atvira klasė	Penkt	Sekantis	238.2.1	450 EUR
Nr. IV	ATV + JM	Įskaitinis	Penkt	Sekantis	263	550 EUR
Nr. V	ATV + S	Įskaitinis	Penkt	Sekantis	263 + 239	1 000 EUR
Nr. VI	ATV / JČ / JN	Kvalifikacinis	Šešt	08:00	Stiliaus konkūras	320 EUR / 320 EUR / 320 EUR
Nr. VII	4M / 5M	Finalas	Šešt	Sekantis	Žirgo stilius su persirungimu pagal lentelę A	250 EUR / 600 EUR
Nr. VIII	ATV + S + JM / KOM	Įskaitinis	Šešt	Sekantis	238.2.2	1000 EUR / 2200 EUR
Nr. IX	6M	Kvalifikacinis	Šešt	Sekantis	Žirgo stilius	450 EUR
Nr. X	ATV	Atvira klasė	Šešt	Sekantis	239	900 EUR
Nr. XI	ATV	Atvira klasė	Sekm	08:00	274.5.3	450 EUR
Nr. XII	JČ / JN	Finalas	Sekm	Sekantis	238.2.2	550 EUR / 550 EUR
Nr. XIII	6M	Finalas	Sekm	Sekantis	238.2.2	550 EUR
Nr. XIV	ATV + S	Finalas	Sekm	Sekantis	238.2.2	3 000 EUR
BENDRAS PRIZINIS FONDAS						15 230 EUR

ATV – Atvira klasė, **JČ** – jaunučiai, **JN** – jaunieji, **JM** – jaunimas, **S** – Raiteliai jojantys suaugusiais žirgais, **4M** – 4 m. žirgai, **5M** – 5 m. žirgai, **6M** – 6 metų žirgai. **ATV + S** – ženklas „+“ žymi užskaitas, kurioms įskaitinis yra tas konkūras. **ATV / S** – ženklas „/“ žymi įskaitas, kurios konkūre yra apdovanojamos atskirai

Starto mokestis **20 EUR už kiekvieną startą** visuose konkūruose.

Ketvirtadienio vakarą, po išvedimo 21:00 val. vyks vakaronė.

V. ČEMPIONATO UŽSKAITOS, ČEMPIONO IŠAIŠKINIMO TVARKA:

1. ČEMPIONATO UŽSKAITOS

4 METŲ ŽIRGAI – Užskaitoje dalyvauja 4 metų žirgai.

5 METŲ ŽIRGAI – Užskaitoje dalyvauja 5 metų žirgai.

6 METŲ ŽIRGAI – Užskaitoje dalyvauja 6 metų žirgai.

JAUNUČIAI – Užskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų pradžios, kuriais jiems/joms sueina 12 m. iki pabaigos tų kalendorinių metų, kuriais jiems/joms sueina 16 m. (t.y. tais kalendoriniais metais neturi sukakti 17-a). Visi jaunesni raiteliai norintys dalyvauti užskaitoje privalo pateikti prašymą LŽSF (info@equestrian.lt)

JAUNIAI – Užskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų pradžios, kuriais jiems/joms sueina 14 m. iki pabaigos tų kalendorinių metų, kuriais jiems/joms sueina 18 m. (t.y. tais kalendoriniais metais neturi sukakti 19-a). Visi jaunesni raiteliai norintys dalyvauti užskaitoje privalo pateikti prašymą LŽSF (info@equestrian.lt)

JAUNIMAS – Užskaitoje dalyvauja raiteliai nuo tų kalendorinių metų pradžios, kuriais jiems/joms sueina 19 m. iki pabaigos tų kalendorinių metų, kuriais jiems/joms sueina 21m. (t.y. tais kalendoriniais metais neturi sukakti 22-eji). Visi jaunesni raiteliai norintys dalyvauti užskaitoje privalo pateikti prašymą LŽSF (info@equestrian.lt)

RAITELIAI JOJANTYS SUAUGUSIAIS ŽIRGAIS – Užskaitoje gali dalyvauti visi raiteliai, jojantys 7 metų ir vyresniais žirgais.

2. ČEMPIONO IŠAIŠKINIMO TVARKA IR APDOVANOJIMAI

2.1 4 BEI 5 METŲ ŽIRGŲ UŽSKAITOS

KVALIFIKACINIS KONKŪRAS: II konkūras

FINALINIS KONKŪRAS:	VII konkūras
FINALO DALYVIAI:	4-ečių žirgų grupėje 10 geriausių rezultatą pademonstravusių Lietuvos duetų, bei 3 geriausių rezultatą pademonstravusių užsienio duetai (iš viso 13). 5-ečių žirgų grupėje 15 geriausių rezultatą pademonstravusių Lietuvos duetų, bei 5 geriausių rezultatą pademonstravusių užsienio duetų (iš viso 20). Užsienio duetų vietos finale neatitenka Lietuvos duetams.
PATEKIMO Į FINALĄ TVARKA:	Į finalą patenka raiteliai, kurie II konkūre parodė atitinkamai 10 ar 15 geriausių rezultatų. Vienas raitelis finale gali joti dviem žirgais. Čempionato įskaitoje, dviems ar daugiau duetų surinkus vienodą balų skaičių yra skiriama ta pati prizinė vieta, o po jų einantį rezultatą parodžiusiam raiteliui skiriama atitinkamai po jos sekanti vieta (pvz. I, II, III, IV). Jeigu tokia situacija susidaro tarp pirmųjų atitinkamai 10 ar 15 raitelių – į finalą patenka visi dalyviai parodę geriausius 10 ar 15 rezultatų (pvz.: Jeigu į čempionato finalą, turi patekti 10 geriausių rezultatą parodžiusių raitelių, tai 3-ąją vietą čempionato įskaitoje užėmus dviems raiteliams, į finalą patenka iš viso 11 raitelių, parodžiusių 10 geriausių rezultatų). Raiteliui atsisakius dalyvauti finale, galimybė atitenka sekančiam raiteliui pagal II kvalifikacinio konkūro rezultatus. Finale dalyviai startuoja reverso tvarka nuo prasčiausių iki geriausių rezultatą parodžiusio dueto.
ČEMPIONU TAMPA:	VII konkūro nugalėtojas. Tuo atveju, jeigu konkūro nugalėtoju tampa užsienio duetas, konkūro prizai atitenka užsienio duetui, tačiau čempiono titulas atitenka sekančiam, geriausių rezultatą parodžiusiam Lietuvos duetui. 5-ečių žirgų grupėje nugalėtojas išaiškinamas por persirungimo, į kurį patenka 6 geriausi duetai po žirgo stiliaus vertinimo.

2.2 6 METŲ ŽIRGŲ UŽSKAITA:

KVALIFIKACINIAI KONKŪRAI:	II & IX
FINALINIS KONKŪRAS:	XIII
FINALO DALYVIAI:	15 Lietuvos duetų, bei 5 užsienio duetai turintys daugiausiai kvalifikacinių taškų po dviejų konkūrų (iš viso 20). Jei užsienio duetų finale yra mažiau nei 5, tada trūkstamas vietas užpildo Lietuvos duetai.
PATEKIMO Į FINALĄ TVARKA:	Į finalą patenka 15 Lietuvos ir 5 užsienio duetai, surinkę daugiausiai kvalifikacinių taškų po II ir IX konkūro. Kvalifikaciniai taškai skiriami pagal principą: I vieta – dalyvių skaičius +1 II vieta – dalyvių skaičius -1 III vieta – dalyvių skaičius -1 ir t.t. Pvz.: konkūre dalyvavo 20 dalyvių, I vieta gaus 21 tašką, antroji 19, trečioji 18 ir t.t. Jeigu du, ar daugiau, duetų užima tą pačią vietą, kvalifikacinių taškų skaičius yra sudedamas ir padalinamas po lygiai visiems duetams. Pvz.: du raiteliai užima antrąją vietą, kvalifikaciniai taškai jiems paskaičiuojami pagal formulę: (2 vietos kvalifikaciniai taškai + 3 vietos kvalifikaciniai taškai) / 2. Jeigu duetas II konkūre patiria eliminaciją, jis netenka teisės dalyvauti finaliniame konkūre, tačiau gali rungtis IX konkūre dėl konkūro prizų. Jeigu susidaro situacija, kad kvalifikacinėje lentelėje 20-ąją (ar žemesnę paskutinę vietą patenkančią į finalą) užima du ar daugiau duetų, visi jie patenka į finalą. Tačiau jei trys duetai užima 19-ąją vietą, o po jų seka 21-oji, 21-ąją vietą užimantis duetas į finalą nepatenka. Finale dalyviai startuoja reverso tvarka nuo mažiausiai iki daugiausiai kvalifikacinių taškų turinčio dueto.

ČEMPIONU TAMPA: XIII konkūro nugalėtojas. Tuo atveju, jeigu konkūro nugalėtoju tampa užsienio duetas, konkūro prizai atitenka užsienio duetui, tačiau čempiono titulas atitenka sekančiam, geriausią rezultatą parodžiusiam Lietuvos duetui.

2.3 JAUNUČIŲ IR JAUNIŲ UŽSKAITOS:

KVALIFIKACINIAI KONKŪRAI: III & VI
FINALINIS KONKŪRAS: XII
FINALO DALYVIAI: Jaunučių grupėje 25 geriausius rezultatus pademonstravę duetai, bet ne daugiau kaip 5 svečių duetai tame tarpe.
Jaunių grupėje 15 geriausius rezultatus pademonstravę duetai, bet ne daugiau kaip 5 svečių duetai tame tarpe.

PATEKIMO Į FINALĄ TVARKA: Į finalą patenka 25 jaunučių ir 15 jaunių duetų, surinkusių daugiausiai kvalifikacinių taškų po III ir VI konkūro. Kvalifikaciniai taškai skiriami pagal principą:
I vieta – dalyvių skaičius +1
II vieta – dalyvių skaičius -1
III vieta – dalyvių skaičius -1 ir t.t.
Pvz.: konkūre dalyvavo 20 dalyvių, I vieta gaus 21 tašką, antroji 19, trečioji 18 ir t.t. Jeigu du, ar daugiau, duetų užima tą pačią vietą, kvalifikacinių taškų skaičius yra sudedamas ir padalinamas po lygiai visiems duetams. Pvz.: du raiteliai užima antrąją vietą, kvalifikaciniai taškai jiems paskaičiuojami pagal formulę: (2 vietos kvalifikaciniai taškai + 3 vietos kvalifikaciniai taškai) / 2. Jeigu duetas III konkūre patiria eliminaciją, jis netenka teisės dalyvauti finaliniame konkūre, tačiau gali rungtis VI konkūre dėl konkūro prizų. Jeigu susidaro situacija, kad kvalifikacinėje lentelėje 25-ąją (ar žemesnę paskutinę vietą patenkančią į finalą) užima du ar daugiau duetų, visi jie patenka į finalą. Tačiau jei trys duetai užima 24-ąją vietą, o po jų seka 25-oji, 25-ąją vietą užimantis duetas į finalą nepatenka. Finale dalyviai startuoja reverso tvarka nuo mažiausiai iki daugiausiai kvalifikacinių taškų turinčio dueto.

ČEMPIONU TAMPA: XII konkūro nugalėtojas. Tuo atveju, jeigu konkūro nugalėtoju tampa užsienio duetas, konkūro prizai atitenka užsienio duetui, tačiau čempiono titulas atitenka sekančiam, geriausią rezultatą parodžiusiam Lietuvos duetui.

2.4 JAUNIMO UŽSKAITA

ĮSKAITINIAI KONKŪRAI: IV & VIII
ČEMPIONU TAMPA: Raitelis, kuris po abiejų įskaitinių konkūrų turi mažiausiai taškų. IV konkūre čempionato taškai skaičiuojami pagal formulę: (Dueto laikas - I vietos nugalėtojo laikas). Pirmąją vietą užėmęs raitelis gauna 0 taškų. Pvz.: I vietą užėmusio dueto rezultatas buvo 52.44 sekundes ir jie gavo 0 čempionato taškų. II vietą užėmusio dueto rezultatas buvo 53.16 sekundžių, vadinasi jam bus skiriama $(53.16 - 52.44) / 2 = 0.72 / 2 = 0.36$ taškai.
Prie po IV konkūro surinktų taškų yra pridėjami VIII konkūro baudos taškai pagrindiniame konkūre. Esant vienodam baudos taškų skaičiui, nugalėtoju skelbiamas duetas greičiausiai įveikęs konkūrą Nr.VIII. Jeigu duetas nors viename iš konkūrų patiria eliminaciją – jo galutinis rezultatas čempionato užskaitoje nėra skaičiuojamas.

2.5 RAITELIŲ JOJANČIŲ SUAUGUSIAIS ŽIRGAIS UŽSKAITA

ĮSKAITINIAI KONKŪRAI:
ČEMPIONU TAMPA:

V & VIII & XIV

Raitelis, kuris po trijų įskaitinių konkūrų turi mažiausiai taškų. V konkūre čempionato taškai skaičiuojami pagal formulę: (Dueto laikas - I vietos nugalėtojo laikas). Pirmąją vietą užėmęs raitelis gauna 0 taškų. Pvz.: I vietą užėmusio dueto rezultatas buvo 52.44 sekundes ir jie gavo 0 čempionato taškų. II vietą užėmusio dueto rezultatas buvo 53.16 sekundžių, vadinasi jam bus skiriama $(53.16-52.44)/2 = 0.72/2 = 0.36$ taškai.

Prie po V konkūro surinktų taškų yra pridedami VIII konkūro baudos taškai pagrindiniame konkūre bei XIV baudos taškai pagrindiniame konkūre. Čempionu tampa raitelis po trijų dienų turintis mažiausiai taškų. Jeigu duetas nors viename iš konkūrų patiria eliminaciją – jo galutinis rezultatas čempionato užskaitoje nėra skaičiuojamas.

VI. KONKŪRAI

PIRMA DIENA: Penktadienis

DATA: 04/08/17

Konkūras Nr: I

Laikas: 08:00

Užskaitos:

- 1 – Atvira klasė
- 2 – jaunučiai (kvalifikacija)
- 3 – jaunieji (kvalifikacija)

Artikulas:

274.5.3 Dviejų fazių konkūras (Lentelė A, pagal laiką abejose fazėse)

Kliūčių aukštis:

1 – 100 cm // 2 – iki 100 cm // 3 – iki 115 cm

Žirgų skaičius raiteliui:

neribotas

Žirgų amžius:

1 – 6 m. ir vyresni // 2 – 6 m. ir vyresni // 3 – 5 m. ir vyresni

Įskaitinių žirgų skaičius:

2

Piniginis prizas:

1 užskaita: 320 (120-80-50-35-20-15) EUR

2 užskaita: 320 (120-80-50-35-20-15) EUR

3 užskaita: 320 (120-80-50-35-20-15) EUR

* * * * *

Konkūras Nr: II

Laikas: sekantis

Užskaitos:

- 1 – 4m. žirgai (kvalifikacija)
- 2 – 5m. žirgai (kvalifikacija)
- 3 – 6m. žirgai (kvalifikacija)

Artikulas:

“Žirgo stilius”

Kliūčių aukštis:

1 – 100 cm // 2 – 110 cm // 3 – 120 cm

Žirgų skaičius raiteliui:

neribotas

Įskaitinių žirgų skaičius:

2

Piniginis prizas:

1 užskaita: 170 (60-40-25-20-15-10) EUR

2 užskaita: 320 (120-80-50-35-20-15) EUR

3 užskaita: 320 (120-80-50-35-20-15) EUR

* * * * *

Konkūras Nr: III

Laikas: sekantis

Užskaitos: Atvira klasė
Artikulas: 238.2.1 Švara ir laikas, lentelė A
Kliūčių aukštis: 110 cm
Žirgų skaičius raiteliui: neribotas
Žirgų amžius: 5 m. ir vyresni
Piniginis prizas: 450 (170-110-70-50-30-20) EUR

* * * * *

Konkūras Nr: IV

Laikas: sekantis

Užskaitos: Bendra užskaita: Atvira klasė + Jaunimas (įskaitinis)
Artikulas: 239 Greičio konkūras, lentelė C (be alternatyvų)
Kliūčių aukštis: iki 125 cm
Žirgų skaičius raiteliui: neribotas
Žirgų amžius: 6 m. ir vyresni čempionato užskaitoje, 5 m. ir vyresni atviroje klasėje
Įskaitinių žirgų skaičius: 2
Piniginis prizas: 550 (190-140-100-70-30-20) EUR

* * * * *

Konkūras Nr: V

“Atidarymo prizas”

Laikas: sekantis

Užskaitos: Bendra užskaita: Atvira klasė + Raiteliai jojantys suaugusiais žirgais (įskaitinis)
Artikulas: Art. 239 + 263 Greičio ir vikrumo konkūras, lentelė C (su alternatyvomis)
Kliūčių aukštis: 135 cm
Žirgų skaičius raiteliui: neribotas
Žirgų amžius: 7 m. ir vyresni čempionato užskaitoje, 6 m. ir vyresni atviroje klasėje **Įskaitinių žirgų skaičius:** 2
Piniginis prizas: 1000 (350-220-160-120-100-50) EUR

* * * * *

VAKARONĖ

* * * * *

Antra diena: Šeštadienis

DATA: 05/08/17

Konkūras Nr: VI

Laikas: 08:00

Užskaitos: 1 – Atvira klasė
2 – jaunučiai (kvalifikacija)
3 – jaunieji (kvalifikacija)
Artikulas: “Stiliaus konkūras”
Kliūčių aukštis: 1 – 105 cm // 2 – iki 105 cm // 3 – iki 120 cm
Žirgų skaičius raiteliui: neribotas
Žirgų amžius: 1 – 6 m. ir vyresni // 2 – 6 m. ir vyresni // 3 – 5 m. ir vyresni
Įskaitinių žirgų skaičius: 2
Piniginis prizas: 1 užskaita: 320 (120-80-50-35-20-15) EUR
2 užskaita: 320 (120-80-50-35-20-15) EUR
3 užskaita: 320 (120-80-50-35-20-15) EUR

* * * * *

Konkūras Nr: VII**4 ir 5 m. žirgų finalas****Laikas: sekantis**

Užskaitos:

1 – 4m. žirgai (finalas)

2 – 5m. žirgai (finalas)

Artikulas:

1 - "Žirgo stilius" (be persirungimo) // 2 - "Žirgo stilius" (su persirungimu, pagal lentelę A)

Kliūčių aukštis:

1 – 110 cm // 2 – 120 cm

Žirgų skaičius raiteliui:

2

Įskaitinių žirgų skaičius:

2

Piniginis prizas:

1 užskaita: 250 (100-65-35-25-15-10) EUR

2 užskaita: 600 (210-150-105-70-40-25) EUR

* * * * *

Konkūras Nr: VIII**„Lietuvos čempionato taurės konkūras“****Laikas: sekantis**

Užskaitos:

1 – Atvira klasė + Raiteliai jojantys suaugusiais žirgais (įskaitinis) + Jaunimas (įskaitinis, po šio konkūro apdovanojamas Jaunimo čempionas)

2 – Komandinė užskaita

Artikulas:

Art. 238.2.2 Konkūras su persirungimu, lentelė A. Čempionato užskaitoje - tik pagrindinis konkūras

Kliūčių aukštis:

iki 135 cm

Žirgų skaičius raiteliui:

neribotas

Žirgų amžius:

7 m. ir vyresni raitelių jojančių suaugusiais žirgais čempionato užskaitoje, 6 m. ir vyresni atviroje klasėje, jaunimo užskaitoje

Įskaitinių žirgų skaičius:

2

Piniginis prizas:

1 užskaita: 1000 (350-220-160-120-100-50) EUR

2 užskaita: 2200 (1000-700-500) EUR

Komandos sandara:

Komandą sudaro 4 duetai, užskaitomi geriausi trijų duetų rezultatai. Jei komandos pagrindiniame konkūre surenka vienodai baudos taškų, komanda nugalėjo ir prizininkės nustatomos pagal persirungimą, kuriame komandas atstovauja (pasirinktina) po vieną komandos duetą. Vienas raitelis gali dalyvauti su vienu žirgu ir tik už vieną komandą.

* * * * *

Konkūras Nr: IX**Laikas: sekantis**

Užskaitos:

6 metų žirgai (kvalifikacija)

Artikulas:

"Žirgo stilius"

Kliūčių aukštis:

125 cm

Žirgų skaičius raiteliui:

neribotas

Įskaitinių žirgų skaičius:

2

Piniginis prizas:

450 (170-110-70-50-30-20) EUR

* * * * *

Konkūras Nr: X**Speed & Music konkūras****Laikas: sekantis**

Užskaitos:

Atvira klasė

Artikulas:

239 Greičio konkūras, lentelė C (be alternatyvų)

Kliūčių aukštis:

125 cm

Žirgų skaičius raiteliui:

neribotas

Žirgų amžius:

5 m. ir vyresni

Piniginis prizas:

900 (320-220-160-100-70-30) EUR

* * * * *

VAKARONĖ

* * * * *

Konkūras Nr: XI**Laikas: 08:00**

Užskaitos: Atvira klasė
 Artikulas: 274.5.3 Dviejų fazių konkūras (Lentelė A, pagal laiką abejose fazėse)
 Kliūčių aukštis: 115 cm
 Žirgų skaičius raiteliui: neribotas
 Žirgų amžius: 5 m. ir vyresni
 Piniginis prizas: 450 (170-110-70-50-30-20) EUR

Konkūras Nr: XII**Jaunučių ir jaunių finalas****Laikas: sekantis**

Užskaitos: 1 – jaunučiai (finalas)
 2 – jaunieji (finalas)
 Artikulas: Art. 238.2.2 Konkūras su persirungimu, lentelė A
 Kliūčių aukštis: 1 – iki 110 cm (persirungime 115 cm) // 2 – iki 125 cm (persirungime 130 cm)
 Žirgų skaičius raiteliui: 2
 Žirgų amžius: 1 – 6 m. ir vyresni // 2 – 5 m. ir vyresni
 Įskaitinių žirgų skaičius: 2
 Piniginis prizas: 1 užskaita: 550 (190-140-100-70-30-20) EUR
 2 užskaita: 550 (190-140-100-70-30-20) EUR
 * * * * *

Konkūras Nr: XIII**6 metų žirgų finalas****Laikas: sekantis**

Užskaitos: 6 metų žirgai (finalas)
 Artikulas: Art. 238.2.2 Konkūras su persirungimu, lentelė A
 Kliūčių aukštis: 130 cm
 Žirgų skaičius raiteliui: 2
 Įskaitinių žirgų skaičius: 2
 Piniginis prizas: 550 (190-140-100-70-30-20) EUR
 * * * * *

Konkūras Nr: XIV**Grand Prix****Laikas: sekantis**

Užskaitos: Atvira klasė + Raiteliai jojantys suaugusiais žirgais (įskaitinis, po šio konkūro apdovanojamas Raitelių jojančių suaugusiais žirgais čempionas)
 Artikulas: Art. 238.2.2 Konkūras su persirungimu, lentelė A. Čempionato užskaitoje - tik pagrindinis konkūras
 Kliūčių aukštis: iki 145 cm, persirungime iki 150 cm, plotis iki 190 cm
 Žirgų skaičius raiteliui: 2
 Žirgų amžius: 7 m. ir vyresni
 Įskaitinių žirgų skaičius: 2
 Piniginis prizas: 3000 (1000-700-450-300-200-150-100-100) EUR
 * * * * *